Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  24  »       июня       2024 г.                                                                                               № 1044

г. Советский

Об утверждении ключевых показателей

эффективности деятельности инновационного

уполномоченного Советского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 14

приложения 10 к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 30.12.2021 № 633-п «О мерах по реализации государственной программы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие экономического потенциала»,

Уставом Советского района:

1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности инновационного

уполномоченного Советского района (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы Советского района.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 24.06.2024 № 1044

Ключевые показатели эффективности деятельности

инновационного уполномоченного Советского района

№

п/п

Ключевые показатели

эффективности

Значение показателей

2024 год 2025 год n год

1. Количество поддержанных

инновационных проектов,

реализуемых на территории

Советского района (ед.)

2. Объем поддержанных

инновационных проектов,

реализуемых на территории

Советского района (руб.)

Оценка достижения ключевых показателей эффективности деятельности

инновационного уполномоченного Советского района проводится ежегодно.

Достижение ключевых показателей эффективности деятельности инновационного

уполномоченного Советского района является одним из оснований для выплаты

инновационному уполномоченному Советского района премий за выполнение особо важных и

сложных заданий, установленных положением об оплате труда муниципальных служащих

Советского района.